2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021

                                                                № 152
с. Шаумян

О внесении изменений в постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 15 октября 2021 года № 122 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 14 августа 2020 года № 57 «Об утверждении Порядка определения сроков, разработки, утверждения муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядке проведения оценки эффективности и критериев реализации муниципальных программ Шаумянского сельского поселения Туапсинского района», постановлением администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 11 октября 2021 года № 106 «Об утверждении перечня муниципальных программ,  назначения ответственных лиц за исполнение мероприятий направленных на реализацию муниципальных программ, ведения мониторинга и предоставления отчетности муниципальных программ, реализуемых на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района в 2022 году», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 15 октября 2021 года № 122 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2022 год», изложив муниципальную программу «Развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2022» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                           А.А. Кочканян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Шаумянского сельского поселения

 Туапсинского района

от 24.12.2021 № 152
«О внесении изменений в постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 15 октября 2021 года № 122 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района на 2022 год»

Проект составлен и внесен:

Ведущий специалист

по финансовым вопросам

администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                  А.С.Харатян

Проект согласован:

Заместитель главы

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                  Т.А.Делигевурян

Ведущий специалист

по экономическим вопросам

администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                  Ж.М.Низельник

Специалист по общим вопросам

администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                   Л.А.Деревягина